
« Liste de prix BordeauxRack / CollectionRack »

Eléments

H x L x P cm

Contenance

Art. N°

CHF

27 x 40 x 57.6

12 bte

0555-5G

161.00

Eléments

H x L x P cm

Contenance

CHF

Art. N°

BordeauxRack CollectionRack 75

9.3 kg 12 kg

Quantité

Quantité

Conditions : Prix TTC départ nos dépôts • frais de livraison et installation en sus.

Nom/Prénom :

Rue :

Téléphone : Portable :

Date :

Signature :NPA/Localité :

Sous réserve de modification – valable dès le 01.01.2013 – remplace et annule les listes et conditions antérieures.

Avenue du Mail 17   CH – 1205 Genève

Tél: +41 (0)22 320 79 20    Fax: +41 (0)22 320 79 29

www.vino-concept.ch info@vino-concept.ch

www.wineaccessories.ch

Magasin :

mardi – vendredi 11h00-18h30

samedi 10h00-14h30

lundi FERME

Commande par :  Poste  • Fax +41(0)22 320 79 29  • Tél. +41(0)22 320 79 20  • info@vino-concept.ch

Ensembles

6’345.00

H x L x P cm

Contenance

CHF

Art. N°

128 x 200 x 57.6

~ 222 bte (254 kg)

CRM-5G

4’715.00

192 x 200 x 57.6

CRL-5G

138/182 x 160 x 57.6

~ 316 bte (260 kg)

CRI-5G

4’370.00

~ 468 bte (392 kg)

Quantité

27 x 40 x 57.6

24 bte

0551-375-5G

191.00

15 kg

27 x 40 x 57.6

12 bte

0551-75-5G

191.00

CollectionRack 375

4’456.00

165 x 160 x 57.6

CRK-5G

~ 312 bte (276 kg)

7.3 kg

CollectionRack 75 demi

13.5 x 40 x 57.6

6 bte

0551-75-2-5G

151.00

CollectionRack 150

12 kg

27 x 40 x 57.6

6 bte

0551-150-5G

191.00

Pied (1 paire)

3 x 40 x 10

--

0556-5G

58.00

2.3 kg

148.00

17 x 40 x 57.6

8 bte

0553-5G

TopRack double

17 x 40 x 57.6

3 bte

0554-5G

85.00

2.7 kg

TopRack magnum

4 kg


